
Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Oprava sociálního zařízení na základní škole Msgre. 
Staška  v  Domažlicích“ realizované  mimo režim zákona  č.  134/2016Sb.,  o  zadávání  veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Úplné znění dotazu ze dne 27.09.2022:
Zásobník toaletního papíru v rozpočtu jen 6 ks, ale je 9 WC.
Potrubí HT 110 výměna bude jen 10 m, myslím že při dnešní prohlídce bylo víc stoupaček.
Připojovací potrubí HT 40 /50/ k umyvadlům, vpusti a bidetu se nebude měnit, není v rozpočtu.
Bourání stropů pro propojení stoupaček  a znovu oprava není v rozpočtu.
Baterie nástěnná pro výlevku není v rozpočtu.

Odpověď:
Naceňte dle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výmazem výměr. 

Úplné znění dotazu ze dne 27.09.2022:
Dveře v rozpočtu jen 5 ks je to správně.  

Odpověď:
Ano je to správně, další dveře jsou obsaženy v sanitární příčce.

                                               

                                                  

Domažlice 29.09.2022

Ing. Martin Janovec
vedoucí odboru správy majetku 


		2022-09-29T08:00:36+0200




